
DA GIOVEDÌ 28.8. A MERCOLEDÌ 3.9. | SUPERDEAL

DA GIOVEDÌ 28.8. DA LUNEDÌ 1.9.

PROMOZIONI
MIGLIORI

LE NOSTRERED BULL 
738170 / 738385
Ulteriori informazioni a pagina 7

VINI IN 
BOTTIGLIA 
MINI
805246
Ulteriori informazioni  
a pagina 7

4.39

-35%
per confezione 

da 4 6.76

​

1.59

-30%
per bottiglia 2.29

LONZA DI MAIALE INTERA
13516
Ulteriori informazioni a pagina 4

1.75

-20%
per 100 g 2.19

TAMBURO  
AVVOLGICAVO
849128
Ulteriori informazioni a pagina 15

al pezzo

12.99
​

1.99

-28%
al chilo 2.79

MELE
SVIZZERE 

60378
Ulteriori informazioni a pagina 2

STROFINACCI  
IN TESSUTO  
WAFFLE PIQUÈ
847187
Ulteriori informazioni a pagina 29

per confezione

4.99
​

*�Valido su una spesa minima di  
in tutte le filiali ALDI SUISSE 
da giovedì 28.8.2025 a sabato 30.8.2025.  
Non cumulabile.  
Trovi ulteriori condizioni per il 
riscatto del buono ed esclusioni su: 
aldi-suisse.ch/esclusioni

IL TUO BUONO
CHF 10.–*

CHF 60.– 

Di più per la vita.  
28.8. – 3.9.2025



IL NOSTRO  
CONSIGLIO:
mangia a colori! 3 porzioni di verdura  
e 2 porzioni di frutta al giorno

Basato sulle raccomandazioni nutrizionali svizzere

UVA BIANCA
senza semi,
origine: Egitto
500 g
703122

1.39

-26%
per confezione 1.89

-.28/100 g

1.99

-28%
al chilo 2.79

MELE
SVIZZERE 

60378

FAGIOLINI 
SVIZZERI 

500 g
73468

2.49

-30%
per confezione 3.59

-.50/100 g

Sono di
STAGIONE

Sono di
STAGIONE

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 28.8. A MERCOLEDÌ 3.9.
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Dal 1970 sostiene economicamente numerose  
promesse sportive svizzere di oltre 80 discipline  
nella loro scalata al vertice.

Promuove con oltre 11 milioni di franchi all’anno più di  
1200 giovani sportivi svizzeri particolarmente promettenti

L’alimentazione e lo sport vanno di pari passo. Per questo motivo 
ALDI SUISSE è partner di platino di Aiuto Sport Svizzero.

QUALI SONO LE FINALITÀ  
DELLA AIUTO SPORT SVIZZERO?

SCOPRI  
DI PIÙ

PER LA FRESCHEZZA
UFFICIALI

FONDAZIONE AIUTO SPORT SVIZZERO
DELLA 

PARTNER

PRUGNE
SVIZZERE 

1 kg
62542

3.79

-24%
per confezione 4.99

NINA
BRUNNER
Beach volley

Sono di
STAGIONE

E CROCCANTE FRESCO

INTRIGANTE
A UN PREZZO

3



QUALITÀ E 
CONVENIENZA

FUSI DI POLLO
600 g/Germania
746230

LONZA DI MAIALE INTERA
ca. 800 g
13516

1.75

-20%
per 100 g 2.19

17.50/kg

4.89

-10%
per confezione 5.49

8.15/kg

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 28.8. A MERCOLEDÌ 3.9.
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ENTRECÔTE DI MANZO  
INTERA BLACK ANGUS
ca. 800 g/Uruguay
53328

PROMOZIONE 
da giovedì 28.8.

fino a esaurimento scorte

32.90/kg

per 100 g

3.29

SCAMONE DI MANZO 
BLACK ANGUS
ca. 800 g/Uruguay
49579

PROMOZIONE 
da giovedì 28.8.

fino a esaurimento scorte

32.90/kg

per 100 g

3.29

COSTOLETTE DI AGNELLO
ca. 600 g/Gran Bretagna
725009

PROMOZIONE 
da giovedì 28.8.

fino a esaurimento scorte

​42.90/kg

per 100 g

4.29
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Fare la spesa senza 
compromessi

Risparmia  
fino al 
35%

BASSO PREZZO
GARANTITO

PROSCIUTTO  
DI PARMA DOP
80 g
847995

2.99

-32%
per confezione 4.45

3.74/100 g

PATATINE
•	al sale, 
•	alla paprika, 

oppure
•	sour cream
175 g
10345

1.45

-21%
per confezione 1.84

-.83/100 gSALMONE 
AFFUMICATO
100 g
806631

3.49

-22%
per confezione 4.49

CRÈME FRAÎCHE
35% grassi
200 g
701910

1.79

-20%
per vasetto 2.25

-.90/100 g

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 28.8. A MERCOLEDÌ 3.9.
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QUESTO PRODOTTO È NOCIVO PER LA SALUTE E DÀ UNA FORTE DIPENDENZA.

VINI IN  
BOTTIGLIA  
MINI
•	Chardonnay,  

12.5% vol.,
•	Syrah Rosé,  

12.5% vol., oppure
•	Merlot, 13.5% vol.
250 ml
805246

1.59

-30%
per bottiglia 2.29

-.64/100 ml

RED BULL 
•	apricot edition, 

oppure 
•	sea blue edition
4 x 0.25 litro
(*disponibile solo  
in confezione da 4)
738170 / 738385

SECRET BOISÉ  
CHARDONNAY 
IGP
13% vol.
0.75 litro
733334

5.49

-21%
per bottiglia 6.99

7.32/litro

4.39

-35%
per confezione 

da 4* 6.76

​

ELFBAR
ELFA  
POD PRO 
•	watermelon,  

oppure
•	blueberry
2 x 2 ml
732044 / 732045

per confezione

7.99

ELFBAR
ELFA KIT E  
POD PRO
kit
•	dark gold peach ice,
pod pro, confezione da due
•	blueberry sour raspberry,
•	spearmint, oppure
•	peach ice
750058

al pezzo

7.99

HASHTAG  
ROSÉ
11% vol.
0.75 litro
804665

2.99

-25%
per bottiglia 3.99

3.99/litro
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IL MIGLIOR MODO PER

NUTELLA VEGANA
350 g
747153

BREZEL GIGANTE
320 g
737904

ABBONAMENTO BASIC
telefonate illimitate & SMS
10 GB di internet in Svizzera
tariffa di attivazione di CHF 1.- invece di CHF 49.- 

9.90
    al mese

CHF

PROMOZIONE
dal 18.8. al 13.9.2025

12.90

RISPARMIARE
Ordinalo subito:
aldi-mobile.ch

o al 0900 959 959 (chiamata gratis)

sempre disponibile

per vasetto

4.99
1.43/100 g

La Nutella che 
ti piace – ora 
nella versione 
vegana!

disponibile stagionalmente

al pezzo

2.99
-.93/100 g

SONO UNA
NELL’ASSORTIMENTO.

L’INIZIO DEL SEMESTRE
ASSICURATI PER

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO



sempre disponibile

al pezzo

5.49

sempre disponibile

per tubetto

-.95
-.32/100 g

sempre disponibile

al pezzo

1.85

sempre disponibile

per confezione

-.95
-.24/100 g

300 g

1 litro

400 g

30 ml

QUALITÀ ECCELLENTE
AL PREZZO

ALDI
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20 ANNI DI ALDI SUISSE: FACCIAMO
PRECIPITARE I PREZZI!

TOFFEES
400 g
16809

BISCOTTI AL CARAMELLO
400 g
62137

CECI
265 g
846281

2.49

-16%
per confezione 2.99

-.62/100 g

1.99

-20%
per confezione 2.49

-.50/100 g

DENTIFRICIO  
NATURALE
•	carbone attivo, oppure
•	denti sensibili
75 ml
727097

-.89

-40%
al pezzo 1.49

1.19/100 ml

2.39

NUOVO  
PREZZO ALDI
per confezione 2.65

altre 
varietà

BENDAGGI MP
•	benda sportiva, 1 pezzo,
•	bende di fissaggio, 2 pezzi,
•	bende di garza, 6 pezzi, oppure
•	compresse per ferite, 10 pezzi
739445

CEREALINO
•	cioccolato al latte,
•	yogurt e frutti di bosco, oppure
•	uvetta e nocciole
166.5 g
836649

1.99

-26%
per confezione 2.69

1.20/100 g

1.15

-35%
per confezione 1.79

-.43/100 g

RIDUZIONI PERMANENTI DEI PREZZI
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Confronto dei carrelli ufficiale effettuato 
dalla rivista svizzera dei consumatori 
K-Tipp nell’edizione 10/2025

PASSA  
DA ALDI E  
RISPARMIA

K-TIPP LO CONFERMA:

ALDI È IL
CAMPIONE DEI PREZZI

Xxxxxxxxxxxxx 
XXXXXXXXXX

x, x, x, x, x o x notti
Codice viaggio: xxxxxx

* x notti, xxxxxxx

Servizi inclusi
•  Xxxxxxxxxxxx
•  Xxxxxxxxxxxx
•  Xxxxxxxxxxxx
•  Xxxxxxxxxxxx
•  Xxxxxxxxxxxx

XX.-
per persona*

X notti da

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch
LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

AL PREZZO
ALDI

AVVENTO

hotel****sup.

MERCATINI DI NATALE 
NEI PAESI BALTICI tour

5 giorni/4 notti, colazione, compreso volo
Codice viaggio: 9820898

* 5 giorni, camera doppia, p. es. 01.12. – 05.12.25

Highlights
•  goditi l’atmosfera prenatalizia nei mercati 

di Natale di Riga e Tallinn
•  visita le numerose chiese dei Paesi Baltici
•  fai un tour panoramico di Pärnu

hotel proprio 
in centro 599.-

per persona*

5 giorni da

11



5
PEZZI

!

UNDER ARMOUR 
T-SHIRT DA DONNA  
OPPURE DA UOMO
•	materiale: 60% cotone, 40% poliestere
•	colori: nero, grigio, blu, rosso  

oppure bianco
•	taglie: S–XL
847005

T-SHIRT DA UOMO
taglie: M–XXL
3 pezzi
844855

per confezione

9.99
​

PIGIAMA ESTIVO  
DA DONNA
•	100% cotone
•	con stampa in posizione fissa o completa
•	maglietta e pantaloncini, top  

e pantaloncini oppure camicia  
da notte

•	taglie: XS–L
848120

PIGIAMA  
DA DONNA
misure: 36–46
846267

CANOTTIERA DA DONNA
misure: 36–50
5 pezzi
847576

al pezzo

19.99
​

per set

5.99
​

altri  
colori

altri  
colori

altri colori  
e modelli

altri  
colori

1

1

PANTALONI  
DA CITTÀ DA DONNA
misure: 36–44
846960

LEGGINGS  
DA CORSA 
DA DONNA
traspiranti, a rapida asciugatura,  
idrofili, soluzioni pratiche per le tasche e 
dettagli riflettenti, misure: 36–46
841214

al pezzo

9.99

al
tri

 co
lori:

per confezione/al pezzo

9.99
​

per confezione

9.99
​

al pezzo

9.99
​

AL
PREZZO
ALDISTILE

VESTITI CON

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 28.8.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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7
PEZZI

!

TUTA DA ALLENAMENTO  
PER BAMBINI
in stili e colori alla moda, misure: 122–152
849364

per set

9.99
​

PANTALONCINI  
JEANS PER BAMBINI
in colori e forme alla moda, misure: 122–152
846107

LEGGINGS AUTUNNALI 
PER BAMBINI PICCOLI 
OPPURE BAMBINI
in colori moderni,  
misure: 122–152
2 paia
849463

CALZE PER BAMBINI
misure: 23–38
3 paia
848606

per confezione

1.99
​

CALZE PER BAMBINI
in colori alla moda e con simpatiche 
fantasie, misure: 23–38
5 paia
845077

 
   © 2020 Hasbro. 
All Rights Reserved.

OMBRELLO PER BAMBINI, 
EFFETTO 3D
848599

al pezzo

4.99
​

STIVALI IMPERMEABILI 
PER BAMBINI PICCOLI
misure: 23–29
849272

per paio

8.99
​

SLIP DA DONNA
misure: 36–50
7 pezzi
847575

per confezione

6.99
​

per confezione

6.99
​

al pezzo

4.99
​

per confezione

3.49
​

altre  
fantasie

altri  
colori

altri colori  
e fantasie

altri  
colori

altri  
colori

altri  
colori

diversi  
colori

PREZZO  
WOW

STIVALI DA PIOGGIA
•	misure da donna: 37–41,
•	misure da uomo: 42–44
849680 / 849679

altri  
colori

PREZZO WOW

per paio

14.99

PREZZO
ALDI

13



2

3

SEGA A GATTUCCIO  
A BATTERIA DA 12 V
•	con funzione di cambio rapido senza utensili
•	con softgrip per un uso comodo
•	luce LED per visibilità degli oggetti
•	indicatore stato della batteria con LED
•	con batteria e cavo di ricarica
•	con lama HCS da 1200 mm per legno,  

coninvolucro protettivo di cartone
•	con 1 staffa di tenuta
843637

al pezzo

29.99
​

TRAPANO A PERCUSSIONE  
A BATTERIA DA 12 V
•	con funzione a percussione e di blocco mandrino
•	interruttore con funzione di arresto rapido
•	con softgrip per un uso comodo
•	con luce da lavoro LED
•	indicatore stato della batteria con LED
•	con batteria e cavo di ricarica
•	con 1 portapunte
•	con 1 punta doppia/punta a vite PH e PZ, 25 mm
843639

al pezzo

29.99
​

SMERIGLIATRICE ANGOLARE  
A BATTERIA DA 12 V
•	con funzione di sicurezza per lavorare
•	con funzione di blocco mandrino
•	con softgrip per un uso comodo
•	indicatore stato della batteria con LED
•	con batteria e cavo di ricarica
•	con 1 chiave esagonale
•	con 1 disco da taglio per metallo
843638

al pezzo

29.99
​

ARTICOLI MAGNETICI
	 vassoio magnetico rettangolare per attrezzi e pezzi, grande,
	 set di utensili per ispezioni, 2 pezzi,
	 vassoio magnetico rettangolare per attrezzi e pezzi, piccolo, oppure
	 rack magnetico
844408

al pezzo/per set

3.99
​

NASTRO PER MASCHERATURA  
DA IMBIANCHINO
certificato FSC, 1 set composto da 3 rotoli
•	19 mm × 50 m,
•	38 mm × 50 m e
•	50 mm × 50 m
843920

per set

2.99
​

SET DI PENNELLI SOFT TOUCH
adatti a tutte le pitture, lacche e velature in commercio
•	1 × 2.5 cm di larghezza,
•	2 × 4 cm di larghezza, e
•	2 × 5 cm di larghezza
843921

per set

2.99
​

PREZZI IMBATTIBILI PER IL
FAI DA TE

4
1

1

2

3

4

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 28.8.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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PREZZO WOW

CONFEZIONE 
XXL DI BATTERIE
•	mignon (AA), oppure
•	micro (AAA)
20 pezzi
835469

per confezione

6.99
​

VERNICE PER INTERNI,  
BIANCO PREMIUM
emulsione premium bianco opaco senza conservanti  
per l’uso su pareti e soffitti in luoghi interni
11 litri
842017

BAUCKHOF
POWERBANK  
SENZA FILI
•	ricarica magnetica  

per telefoni cellulari
•	ingresso USB-C: 5 V DC 3 A, 9 V DC 2 A, 

oppure 12 V DC 1.5 A max.
•	uscita: 5 V DC 3 A, 9 V DC 2 A,  

12 V DC 1.5 A
•	tempo di ricarica USB-C: 3 ore
•	dimensioni:  

113 × 70 × 18 mm
846927

al pezzo

19.99
​

TAMBURO  
AVVOLGICAVO
•	lunghezza del cavo: 10 m
•	4 prese a prova di contatto
•	con protezione anti-surriscaldamento
•	con pratica maniglia e meccanismo  

di avvolgimento semplice
•	dettagli del cavo: H05VV-F 3G 1.5 mm² 
•	usare solo in ambienti asciutti
849128

PISTOLA A SPRUZZO
•	potenza di nebulizzazione:  

25 W (min.), 200 W (max.)
•	capacità del serbatoio  

dell’acqua: max 1000 ml
•	portata massima:  

800 ml/min
850563

TERMOMETRO OPPURE 
IGROMETRO
•	indicazione della temperatura in °C
•	umidità dell’aria
•	indicazione del clima con simboli
•	prevenzione funghi precoce
•	tipo di fissaggio: autonomo,  

montaggio a parete
•	con batterie CR2032
set da 3
848484

per set

5.99
​

PREZZO WOW

al pezzo

12.99
PREZZO WOW

al pezzo

19.99

al pezzo

29.99
​

PREZZO
ALDI

15



PREZZO WOW

PANNI MULTIUSO 
IN MICROFIBRA
adatti per pulire, asciugare e 
lucidare tutte le superfici lisce
2 pezzi
745983

per confezione

1.99
​

SET DI SCATOLE IMPILABILI
scatole in tre diverse grandezze e in diversi 
colori, impilabili, con coperchio e manici  
di chiusura
•	scatola da 45 litri, con ruote,
•	scatola da 14 litri, set da 2, oppure
•	scatola da 5 litri, set da 3,
•	materiale riciclato (coperchio)
848489

diversi
modelli e colori

altre
varietà

altre
varietà

senza contenuto

DETERSIVO  
IN POLVERE
universale
90 lavaggi
744260

DETERSIVO LIQUIDO
•	universale, oppure
•	colorati
100 lavaggi
717413

DETERSIVO IN CAPSULE
•	universale, oppure
•	colorati
80 lavaggi
728289

DETERSIVO
diverse varietà
2 x 52 lavaggi/2 x 2.6 litri
(*disponibile solo in confezione da 2)
738593

al pezzo/per set

9.99
​

16.95

-55%
per confezione 37.75

-.19/lavaggio

confronto con la concorrenza

14.95

-49%
per flacone 29.75

-.15/lavaggio

confronto con la concorrenza

24.95

-45%
per confezione 

da 2* 46.02

9.60/litro

confronto con la concorrenza

per confezione

14.95
-.19/lavaggio

HELD
DETERSIVO  
PER LAVATRICE
•	universale, oppure
•	colorati
20 lavaggi/1 litro 
749858 / 749857

HELD
AMMORBI-
DENTE
fiori di melo e mandorla
33 lavaggi/1 litro 
749859

HELD
DETERSIVO  
PER LAVAGGIO  
A MANO
limone e aloe vera
450 ml 
749860

PREZZO WOW

al pezzo

11.95
-.59/lavaggio

PREZZO WOW

al pezzo

5.95
-.18/lavaggio

PREZZO WOW

al pezzo

3.55
-.78/100 ml

ECLATTANTE
PULITO

AL
PREZZO
ALDI

PREZZO
ALDI

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 28.8.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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PREZZO WOW

BULBI DA FIORE SPECIALI 
«SINFONIA DI COLORI»
50 bulbi per confezione, diversi mix di  
tulipani o narcisi, in vari colori, a per 
ambienti esterni, m irrigazione media, 
sh sole o mezz’ombra, * resistenti alle 
basse temperature se trapiantati* 
737948

per confezione

7.99
​

BULBI DA FIORE  
«AGLIO ORNAMENTALE»
diverse varietà e colori, a per  
ambienti esterni, m irrigazione  
media, sh sole o mezz’ombra,  
* resistenti alle basse temperature  
se trapiantati* 
737848

per confezione

2.99
​

BULBI DA FIORE  
IN CONFEZIONE MAXI
almeno 2 kg per confezione, diversi 
mix di bulbi da fiore come tulipani  
e narcisi, a per ambienti esterni,  
m irrigazione media, sh sole o  
mezz’ombra, * resistenti alle basse 
temperature se trapiantati*
737936

per confezione

9.99
​

PIANTE AUTUNNALI  
«AUTUNNO IN COLORE»
in vaschetta da 6, altezza con vaso:  
min. 15–25 cm (a seconda della varietà);  
diverse piante autunnali assortite, parti- 
colarmente adatte per realizzare delle  
composizioni, diverse varietà come  
ciclamini, crisantemi e graminacee,  
a per ambienti esterni,  
m annaffiare regolarmente, 
sh sole o  
mezz’ombra*
55800

LANTERNA RGB
•	diverse modalità di  

illuminazione, regolabile
•	ricaricabile con cavo USB (incluso)
•	protezione IP44
•	dimensioni: 105 × 175 mm (Ø × a)
842095

ROSE IN VASO
in vaso da 12 cm, in diversi colori come  
rosso, giallo e rosa, u per ambienti interni 
ed esterni,  m annaffiare regolarmente, 
h molta luce, evitare la luce diretta del sole* 
714272

ERBE ORNAMENTALI 
RESISTENTI ALLE BASSE 
TEMPERATURE
in vaso da 4 litri; altezza a seconda  
delle varietà: 40–100 cm, diverse  
varietà, a per ambienti esterni,  
m annaffiare regolarmente, s posi-
zione soleggiata, * resistenti alle  
basse temperature se trapiantate* 
20354

al pezzo

5.99
​

RISPARMIOI TUOI SOGNI DI
METTONO RADICI

diversi colori  
e varietà

diverse 
varietà

altre
varietà

altre
varietà

altre
varietà

*articolo disponibile solo  
in alcune filiali.

diversi  
colori

al pezzo

1.99
​

per vaschetta

5.99
​

PREZZO WOW

al pezzo

7.99

PREZZO
ALDI 17



CLASSICO
3 x 95 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
725410

HALAL ORIENT HARISSA
3 x 95 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
745004

PICCANTE
3 x 95 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
725412

SARDINE SOTT’OLIO
63 g
725123

per confezione

1.49
-.24/10 g

4.99

-14%
per confezione 

da 3* 5.85

1.75/100 g

confronto con la concorrenza

CARNE  
DÖNER  
DI POLLO
400 g
746327

per confezione

8.99
2.25/100 g

SALSICCIA 
«KULEN» 
•	al naturale,  

oppure 
•	alla paprika
ca. 220 g
750137

per 100 g

3.49

AL
BALCANI

PRELIBATEZZE

PREZZO
ALDI

4.99

-14%
5.85

1.75/100 g

confronto con la concorrenza

per confezione 
da 3*

4.99

-14%
5.85

1.75/100 g

confronto con la concorrenza

per confezione 
da 3*

DEI

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 1.9.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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FAGIOLI LESSI
400 g
745864

per confezione

2.69
-.67/100 g

JAMI
MINI  
BUREK
•	formaggio,
•	patate,  

oppure
•	formaggio- 

spinaci
900 g
731859

per confezione

5.99
6.66/kg

OLIVE, VERDI
400 g
745309

MISCELA DI  
SPEZIE VEGETA
1 kg + 200 g gratis
728226

YENI BOSNA 
DIMKO
400 g
731452

al pezzo

4.99
1.25/100 g

YENI BOSNA  
KASHKAVAL
400 g
731455

al pezzo

4.99
1.25/100 g

6.95

-35%
per confezione 10.80

5.79/kg

confronto con la concorrenza

TAKOVO
EUROCREM CREMA  
DA SPALMARE
300 g
748742

al pezzo

3.99
1.33/100 g

per vasetto

3.49
-.87/100 g

BRUSCHETTE
pomodori, olive e origano
150 g
741530

per confezione

2.49
1.66/100 g
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BALCANI
SCOPRI IL

GUSTO DEI

CROISSANT  
ASSORTITI
•	cioccolato,
•	vaniglia-cioccolato, 

oppure
•	albicocca
240 g
731803

ROLLS
120 g
735074

per confezione

1.79
1.49/100 g

MC ROBIN
TRILEÇE
400 g
750118

per confezione

3.29
-.82/100 g

TAKOVO
EUROCREM BLOK
90 g
742003

altre
varietà

per confezione

2.99
1.25/100 g

STARK
BANANICA
400 g
746206

per confezione

3.29
-.82/100 g

SMOKI 
FLIPS
250 g
741835

per confezione

1.95
1.30/100 g

per tavoletta

-.99
1.10/100 g

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 1.9.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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GUSTO DEI

SPECIALE VIAGGI

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

Ti preghiamo di tenere presente che le nostre offerte speciali sono prenotabili solo nel periodo indicato e con riserva di disponibilità in base al 
rispettivo contingente. Le CGCV possono essere consultate dal sito aldi-suisse-tours.ch/condizioni-di-viaggio. Ti preghiamo di infor marti circa le 
condizioni del viaggio nella descrizione online del viaggio o su aldi-suisse-tours.ch/informazioni. Con riserva di modifiche, errori di stampa e disponi-
bilità. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Highlights
•  il viaggio lungo la costa norvegese passa per 34 porti e oltre 100 fiordi  

e 1000 cime
• con un po’ di fortuna, potrai ammirare le affascinanti aurore boreali
• rilassati in cabine spaziose dal design nordico

Tour delle città e crociera
Nave della flotta Havila e hotel***

ROTTA DELLE NAVI 
POSTALI IN NORVEGIA

14 giorni/13 notti, colazione e pensione completa, incl. volo
Codice di viaggio: 9821290
* 13 notti, cabina interna, p. es. 09.01. – 22.01.26

2399.-
per persona*

14 giorni da

Periodo: 09.01. – 12.05.26

inclusa escursione 
al Capo Nord

Xxxxxxxx xxxxxxxx
xxxxxxx Xxxxxxxxxxxxxx Highlights

•  goditi il panorama mozzafiato dalla scogliera 
più alta d’Europa, Cabo Girão

•  vivi paesaggi affascinanti e fai il bagno nelle piscine 
vulcaniche naturali sulla costa nord e a Porto Moniz

•  visita le grotte vulcaniche di São Vicente

Hotel Quinta da Serra*****
MADEIRA vola, guida e dormi

8 giorni/7 notti, colazione, incl. volo e auto a noleggio
Codice di viaggio: 9819464

* 8 giorni, camera doppia, auto a noleggio cat. B, p. es. 28.02. – 07.03.26

1199.–
per persona*

8 giorni da

Periodo: 28.02. – 04.04.26
inclusa auto 
a noleggio

Highlights
•  visita il centro storico della metropoli di Città del Messico
•  segui le orme dei Maya e dei Toltechi nelle rovine di Chichén Itzá
•  goditi giornate di relax sulla costa caraibica  

Hotel di categoria media e Hotel  
The Reef Playacar Beach Resort & Spa**** 

MESSICO tour & balneazione

16 giorni, colazione e all-inclusive, incl. volo
Codice di viaggio: 9819289

* 16 giorni, camera doppia, p. es. 27.01. – 11.02.26

3899.-
per persona*

16 giorni da

Periodo: 13.01. – 25.03.26

spiagge da sogno 
e cultura pura

Highlights
• vivi le sculture di ghiaccio a Harbin
• scopri il Villaggio della Neve di Xuexiang
• esplora il parco forestale della tigre nordorientale

10 giorni, colazione e mezza pensione, incl. volo
Codice di viaggio: 9819961
* 10 giorni, camera doppia, p. es. 18.01. – 27.01.26

2559.-
per persona*

10 giorni da

Periodo: 18.01. – 04.02.26

inclusa la visita del 
Villaggio della Neve

Hotel

IL MONDO DI GHIACCIO  
E NEVE DELLA CINA  
NORDORIENTALE Tour

ALDA SOGNO
DESTINAZIONI

PREZZO
ALDI

AST_Flyer_KW35_2025_IT_V3_FINAL.indd   3AST_Flyer_KW35_2025_IT_V3_FINAL.indd   3 04.08.25   12:2004.08.25   12:20
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10 
PEZZI

! 10 
PEZZI

!

ZUCCHERO A  
CRISTALLI FINI
10 x 1 kg
740224

per confezione

9.99
1.-/kg

FARINA BIANCA
10 x 1 kg
(*disponibile solo in confezione da 10)
39326

per confezione da 10*

8.99
-.90/kg

NUGGETS DI POLLO XXL
1.5 kg
746157

per confezione

12.99
8.66/kg

FILETTO  
DI TONNO XXL
•	in olio di semi di girasole, oppure
•	al naturale
4 x 150 g/4 x 140 g
(*disponibile solo in confezione da 4)
826423

RÖSTI DELLE ALPI
3 x 425 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
746136

per confezione da 3*

11.99
9.40/ 
kg

5.59

-14%
per confezione 

da 4* 7.05

3.73/3.99/100 g

confronto con la concorrenza

AL PICCOLO
GRANDI FORMATI

PREZZO
ALDI

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 1.9.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

24
PEZZI

!

4 
PEZZI

!
CAFFÈ  
IL DIVINO
chicchi interi
4 x 1 kg
(*disponibile solo in confezione da 4)
717872

KETCHUP OPPURE 
MAIONESE
•	ketchup, 1170 ml, oppure
•	maionese, 800 ml
747557

BIRRA  
LAGER  
CHIARA
4.8% vol.
24 x 0.33 litro
(*disponibile solo  
in confezione da 24)
747523

per confezione da 24*

11.99
-.15/100 ml

PATATINE 
«POM-BÄR» 
XXL
•	originali, oppure
•	alla paprika
200 g
705278 / 735155

SNACK AL BACON XXL
250 g
747028

per confezione

2.49
1.-/100 g

ORIGINAL
4.8% vol.
12 x 0.5 litro
(*disponibile solo in confezione da 12)
705911

49.99

-40%
per confezione 

da 4* 83.60

12.50/kg

confronto con la concorrenza

4.19

-20%
per confezione 5.30

2.10/100 g

confronto con la concorrenza

15.95

-30%
per confezione 

da 12* 23.-

2.65/litro

confronto con la concorrenza

5.49

-29%
al pezzo 7.80

4.69/6.86/litro

confronto con la concorrenza

FIOCCHI DI AVENA
1 kg
848069

per confezione

1.19
​

23



SANDWICH BISCOFF ALLA VANIGLIA
2 x 150 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
730611

BISCOTTI 
DIGESTIVES
•	milk choco,  

oppure
•	dark choco
632 g
(*disponibile solo  
in confezione da 2)
720103

per confezione da 2*

5.95
9.41/kg

ASSORTIMENTO DI FRUTTA XXL
•	fragole, oppure
•	mango
1 kg
851835

per confezione

4.69
​

GRANDI FORMATI,
PICCOLO PREZZO

FINO A
-46%
  DI  
RISPARMIO

4.69

-20%
per confezione 

da 2* 5.90

1.56/100 g

confronto con la concorrenza

CARAMELLE  
A STRINGA  
O BANDA
•	bande al gusto cola,
•	stringhe al gusto mela,
•	bande al gusto fragola, oppure
•	stringhe al gusto fragola
350 g
839704

per confezione

2.99
-.85/100 g

altre  
varietà

KNOPPERS 
15 x 25 g
804914

per confezione

4.95
1.32/100 g

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 1.9.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

BROWNIES
3 x 150 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
734446

per confezione da 3*

7.49
1.66/100 g

LINDT
PRALINE LINDOR
•	al latte, oppure
•	assortite
500 g
738424 / 738423

CRUNCHIES  
ORIGINAL
110 g
732246

GIGAPACK
45 x 22 g
736072

per confezione

21.49
21.71/kg

KIDDIES BIG BOX
900 g
750346

per confezione

6.49
7.21/kg

5.89 

-33%
per confezione 

da 3* 8.85

1.17/100 g

confronto con la concorrenza

DOUBLE CRÈME
3 x 157 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
725906

BISCOTTI ORIGINAL
462 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
736603

5.89

-33%
per confezione 

da 3* 8.85

1.27/100 g

confronto con la concorrenza

13.99

-46%
per confezione 25.95

2.80/100 g

confronto con la concorrenza

MR. BROWNIE
•	arancia,
•	limone, oppure
•	carota
200 g
750686

per confezione

3.49
1.75/ 
100 g

2.49

-19%
per confezione 3.10

2.26/100 g

confronto con la concorrenza
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altre  
varietà

BARRETTE  
KETO
•	peanut chocolate, 3 x 30 g,
•	coconut chocolate, 3 x 35 g, oppure
•	strawberry chocolate, 3 x 35 g
741860 / 741861 / 745514

PROTEINE 
IN POLVERE
•	vaniglia, 
•	cioccolato, oppure 
•	cookie
420 g
735899

BARRETTE PROTEICHE
•	caramel choco, oppure
•	peanut caramel
55 g
743929 / 740844

al pezzo

2.69
4.89/100 g

BARRETTE PROTEICHE 
DELIGHT
•	salty peanut caramel, oppure
•	vanilla cashew caramel
35 g
711592

MAMMUT
BARRETTE PROTEICHE
•	salty peanut, oppure
•	almond brownie
45 g
750773

al pezzo

1.99
-.44/10 g

per confezione

17.79
4.24/100 g

al pezzo

1.99
-.57/10 g

per confezione

4.99
5.54/4.75/100 g

MOTIVAZIONE:
LA MIA GRANDE

IL PREZZO RIDOTTO

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 1.9.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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ASSORTIMENTO DI TAPPETINI
•	tappetino per agopressione con cuscino:  

per rilassare e massaggiare il corpo, inclusa custodia  
per il trasporto, dimensioni: 74 × 42 × 2 cm (tappetino),  
37 × 15 × 10 cm (cuscino),

•	tappetino yoga sughero:  
retro antiscivolo, dimensioni: 183 × 61 × 0.4 cm, oppure

•	tappetino fitness pieghevole: pieghevole e salvaspazio,  
dimensioni: 180 × 60 × 0.6 cm

818934

PESO SFERICO CON MANIGLIA
•	4 kg, 6 kg oppure 8 kg
•	in plastica resistente
•	con piedini di gomma per riporlo in sicurezza
•	con scheda di esercizi
819019

altri  
modelli

ARTICOLI FITNESS PER ANZIANI
•	bastone da allenamento,
•	set di fasce fitness, oppure
•	pad
848945

al pezzo/per set

4.99
​

altri
colori

al pezzo

9.99
al pezzo

14.99
​

SHAKER
capacità: 0.7 litro
735898

al pezzo

2.99

CHAMP
CREATINA IN POLVERE
300 g
750127

PREZZO  
WOW

1

1

2

2

3

3

PESI AD ANELLO
•	set composto da manubri ottagonali  

(3 kg e 5 kg)
•	perfetti per un allenamento completo
846178

per set

19.99
​

ASSORTIMENTO 
PER IL WELLNESS
diversi modelli
846702

al pezzo/per set

4.99
​

PREZZO WOW

per confezione

18.99
6.33/ 
100 g

PREZZO
ALDI
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ZAINO DA  
TREKKING
•	in poliestere riciclato
•	spallacci regolabili con cintura 

per la vita e freccia di  
segnalazione

•	schienale imbottito
•	capacità: 30 litri oppure 45 litri
843122

al pezzo

14.99
​

altri
colori

FELPA  
DA DONNA
misure: 36–46
844318

al pezzo

9.99
​

altri
colori

CARDIGAN 
DA DONNA
misure: 36–46
844870

al pezzo

9.99
​

altri
colori

altri
colori

GIACCA IN  
MAGLIA DA DONNA
misure: 36–46
842650

al pezzo

12.99

PREZZO  
WOW

BOXER IN STILE 
RÉTRO DA UOMO
taglie: M–XXL
3 pezzi
842722

altri
colori

altri
colori

PREZZO WOW

per confezione

4.99

CANOTTA BASIC 
DA UOMO
misure: M–XXL
3 pezzi
840081

per confezione

7.99

altri  
colori

GILET CALDO MASSAG-
GIANTE
•	allevia i crampi muscolari  

e i dolori articolari
•	3 livelli di calore: basso, medio e alto
•	6 impostazioni  

di massaggio
840437

al pezzo

24.99

CAMICIA DA DONNA,  
IN VISCOSA OPPURE LINO
misure: 36–46
845356

al pezzo

7.99
​

PREZZO
ALDI

TE E IL

COMFORT
A CASA

TUTTO PER

TUO

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 1.9.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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PREZZO WOW

ZERBINO CON BORDO
•	antiscivolo
•	per ambienti interni ed esterni
•	adatto agli ambienti con riscaldamento 

a pavimento
•	dimensioni: 60 × 40 cm
842143

al pezzo

5.99
​

ZERBINO
•	100% polipropilene
•	dimensioni: 70 × 120 cm
•	adatto per interni ed esterni protetti
•	lavabile a 30 °C
841406

al pezzo

9.99
​

altri
colori

altre  
fantasie

altri
colori

altri setSTROFINACCI  
IN TESSUTO  
WAFFLE PIQUÈ
•	100% cotone
•	dimensioni:  

40 × 60 cm
•	set da 3
847187

CARTA DA CUCINA
12 x 45 strappi
736439

PREZZO WOW

per confezione

9.99

TOVAGLIA IN VINILE
•	100% poliestere
•	idrorepellente
•	rotonda, dimensioni: 160 cm Ø,
•	ovale, dimensioni: 130 × 160 cm, oppure
•	rettangolare, dimensioni: 130 × 180 cm
847195

altre  
fantasie

PREZZO WOW

al pezzo

2.99

CUSCINO IN STILE  
BOHÉMIEN
dimensioni: 30 × 40 cm,  
oppure 40 × 40 cm
846380

altri colori  
e fantasie

altri
colori

SET PER LA PULIZIA 
CON GETTO DI ACQUA
3 pezzi
717389

altri colori:per set

11.99
al pezzo

7.99
​

COPERTA IN TESSUTO 
WAFFLE 3D PER ADULTI
con cappuccio
837219

al pezzo

12.99

LANA PER LAVORI  
A MAGLIA
•	per accessori come borse,  

cuscini oppure guanti
•	composizione: 100% lana vergine 
•	lunghezza: 100 m per 100 g
2 x 100 g
839791

per confezione

4.99

PREZZO WOW

per confezione

4.99

PREZZO
ALDI
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SCOPRI ORA  
ALTRI DEAL:

SH
OP

 O
N

LI
N

E 
A

LD
I •

 S
H

OP
 O

N
LI

N
E 

A
LD

I •
 S

H
OP

 O
N

LI
N

E 
A

LD
I •

 S
H

OP
 O

N
LI

N
E 

A
LD

I •
 S

H
OP

 O
N

LI
N

E 
A

LD
I •

 S
H

OP
 O

N
LI

N
E 

A
LD

I •
 S

H
OP

 O
N

LI
N

E 
A

LD
I •

 S
H

OP
 O

N
LI

N
E 

A
LD

I Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

SHOP ONLINE ALDI DA GIOVEDÌ 28.8. 

PROMOZIONI
ATTUALI

NELLO SHOP ONLINE

MONITOR 
ODYSSEY G7 
LS27D-
G702EUXEN
750169

TV UE75DU7190 UXXN 75
•	segnale del sintonizzatore: DVB-S2 (satellite), 

DVB-T2 (terrestre), DVB-C (cavo)
•	porte HDMI: 3
•	interfacce: presa CI+, HDMI, WLAN, USB, Bluetooth
•	3840 × 2160 (Ultra HD 4K), LED-LCD
746953

SUPPORTO PER TV,  
FINO A 70", ROTAZIONE, 
BIANCO-OPACO  
OPPURE METALLO
•	portata massima: 70 kg 
•	90° funzione di rotazione  

e 5° inclinazione 
•	ripiano: 420 × 290 mm, max. 5 kg
•	standard VESA 

200 × 200–600 × 400
750404

SOUNDBAR HW-B750D
•	spettacolare surround sound 5.1 canali  

con 4 altoparlanti integrati
•	uscite:  

Bluetooth, HDMI, Toslink
750671

ASPIRE LITE 17
•	capacità di archiviazione totale: 128 GB
•	memoria di lavoro integrata: 8 GB
•	sistema operativo:  

Windows 11 Home 
in modalità S (64 bit)

750672

al pezzo

299.-
consegna incl.​ diagonale 

schermo: 17.3”

diagonale 
schermo:  

27"

799.-

-21%
al pezzo 1017.10

consegna incl.​

confronto con la concorrenza

299.-

-40%
al pezzo 499.90

​consegna incl.

confronto con la concorrenza

199.-

-40%
al pezzo 331.90

​consegna incl.

confronto con la concorrenza

179.-

-44%
al pezzo 325.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza
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Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

DA LUNEDÌ 1.9.SHOP ONLINE ALDI 

TUTTO PER
LA TUA CASA

ASCIUGATRICE  
TR218
•	grazie all’innovativa tecnologia con pompa di calore 

asciuga i vestiti in modo delicato e a basso consumo
•	funzionamento senza fili
•	funzioni: sensore di umidità,  

protezione bambini
746169

599.-

-42%
al pezzo 1033.10

consegna incl.

confronto con la concorrenza

ASCIUGATRICE 
WD11DB7B-
85GWU5
749023

lavaggio: asciugatura:

ASCIUGA- 
TRICE 
DV 5000,  
DV80CGC2B0AEWS,  
CARVED BLACK
•	capacità: 8 kg
•	dimensioni: 69.5 × 67 × 89.5 cm (a × l × p)
742494

classe di efficienza 
energetica

899.-

-30%
al pezzo 1294.20

consegna incl.

confronto con la concorrenza

749.-

-26%
al pezzo 1023.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

LAVATRICE WW5000
•	dimensioni: 55 cm × 60 cm × 85 cm
•	22 programmi  

di lavaggio
750852

499.-

-39%
al pezzo 995.10

consegna incl.

confronto con la concorrenza

ORDINA ONLINE
ALTRI ARTICOLI
PER LA CASA:
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Ti ricordiamo che le offerte speciali sono disponibili solo in quantità limitata. Può 
quindi accadere che alcuni prodotti, vista la grande richiesta, vadano rapidamente  
esauriti. Confidiamo nella tua comprensione. Quantità acquistabile esclusivamente  
per uso domestico. Tutti i prezzi sono indicati in CHF. Con riserva di errori di compo-
sizione e stampa. © 2025 ALDI SUISSE AG

SERVIZIO CLIENTI

LUN – VEN	 8.00 – 19.00 
SAB	 8.00 – 17.00 
E-mail: 	
customer@service.aldi-suisse.ch

RICERCA FILIALE

Orari di apertura 
Descrizione percorso 
Indicazioni

aldi-suisse.ch/filiali

Questo mezzo pubblicitario  
è stato stampato su  

carta certificata FSC®.
Settimana 35
Split 5

Poiché dipendiamo da catene di fornitura internazionali non siamo in grado di garantire sempre la consegna puntuale di alcuni articoli promozionali nelle filiali. 
Ti preghiamo di informarti online su www.aldi-suisse.ch sullo stato dell’articolo che cerchi.

WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB

ROTOLO MULTIUSO
2 veli
350 strappi
840957

CASTILLO DE  
OLAZA GRAN  
RESERVA  
CARIÑENA  
DOP
13.5% vol.
0.75 litro
803936

DESSERT DI GELATO
diverse varietà
2 x 150 ml
834453

2.99

-33%
al pezzo 4.49

​

3.99

-20%
per bottiglia 4.99

5.32/litro

altre  
varietà

BURLWOOD 
WHITE 
ZINFANDEL
8% vol.
0.75 litro
826676

SAN ZENONE 
BIANCO 
TREVENEZIE 
IGT
12.5% vol.
0.75 litro
804662

3.49

-21%
per bottiglia 4.45

4.65/litro

2.99

-33%
per bottiglia 4.49

3.99/litro

1.79

-23%
per confezione 2.35

-.60/100 ml

DA GIOVEDÌ 28.8. A SABATO 30.8.



LA SETTIMANA ALDI SU
WHATSAPP

PASSAGGIOPRIMO PASSAGGIOSECONDO PASSAGGIOTERZO

INVIA IL MESSAGGIO  
E CLICCA «START»

FACOLTATIVO:  
SCEGLI NPA E FILIALE

APPROFITTANE OGNI  
SETTIMANA!

Scansiona o clicca ora
e via!

ISCRIVITI QUI



SCOPRI LA NUOVA APP: 
il design chiaro e le pratiche funzionalità ti permettono di cercare in totale semplicità  
tutte le promozioni nella tua filiale ALDI SUISSE. Con la app puoi scoprire le offerte  
attuali e le promozioni settimanali oppure tante nuove idee nella rubrica delle ricette  
di ALDI SUISSE. Grazie alla comodissima funzione di ricerca e salvataggio sarà ancora  
più facile ritrovare i tuoi prodotti preferiti.

  TUTTO SEMPRE  
A PORTATA DI MANO

CON LA NUOVA  
	 APP ALDI SUISSE

OFFERTE 
ATTUALI

SCOPRI LE 
NOVITÀ

TROVA TANTE 
IDEE RICETTE

SALVA I TUOI  
PRODOTTI PREFERITI

SCANNERIZZA IL  
CODICE QR  
E SCARICA LA APP


